
Številka mreže Ime mreže Univerza Fakulteta Koordinatorji e-mail koordinatorja, kontaktne osebe

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Tatjana Balažic Bulc tatjana.balazic-bulc@guest.arnes.si

AT-0103 Cognitive Science, Knowledge Studies, and Knowledge Technologies Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Olga Markič olga.markic@guest.arnes.si

AT-1101 EcoManAqua - Ecology and Management of aquatic ecosystems in Central, East and 
Southeast Europe

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Žiga Zwitter ziga.zwitter@ff.uni-lj.si

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Boštjan Rogelj Bostjan.Rogelj@ff.uni-lj.si

HU-1704 Healthcare communication Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Tamara Mikolič Južnič tamara.mikolicjuznic@ff.uni-lj.si

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Namita Subiotto namita.subiotto@ff.uni-lj.si

PL-0012 Language and literature in a Central European context Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Špela Sevšek Šramel spela.sramel@ff.uni-lj.si

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Gemma  Santiago Alonso gemma.santiago@ff.uni-lj.si

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Ada Gruntar Jermol ada.gruntar@guest.arnes.si

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Marko Radovan marko.radovan@ff.uni-lj.si

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Irena Selišnik irena.selisnik@ff.uni-lj.si

SK-0809 FISH (French, Italian, SpanisH) - Romance Languages and Cultures - Strategies of 
Communication and Culture Transfer in Central Europe

Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Meta Lah meta.lah@guest.arnes.si
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CZ-0604    Korean and Koreans: Research, Research Based Teaching & Networking for Synergies in Cen    Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Byoung Yoong Kang kby@ff.uni-lj.si

HR-1107 Philosophy and Interdisciplinarity Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Olga Markič, Janko Lozar Mravlje olga.markic@guest.arnes.si; Janko.LozarMrevlje@ff.uni-lj.si 

HR-1504 Neuroshare: Sharing tools and expertise in behavioral neuroscience Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Anja Podlesek anja.podlesek@ff.uni-lj.si

HR-1603 Sociology for Societies - Understanding socio-cultural changes in contemporary societies Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Anja Zalta anja.zalta@ff.uni-lj.si

HU-1201 man as a Foreign Language in Central and Eastern Europe: New Perspectives of Teacher TrainUniverza v Ljubljani Filozofska fakulteta Irena Samide irena.samide@ff.uni-lj.si

HU-1804 Hungarian Studies and Central European Cultural Transfer Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Andrea Ivan tjasa.ribizel@ff.uni-lj.si

MK-1807 Modern Antiquity: Network for Classical Studies Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta David Movrin david.movrin@ff.uni-lj.si

PL-2014 MOST: Mainstreaming Qualitative Research in Central and Eastern European Social Sciences Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta Anja Podlesek anja.podlesek@ff.uni-lj.si

ODOBRENE CEEPUS MREŽE 2025-26

CEEPUS Umbrella mreže 2025-26

Pedagogy and Andragogy in Central Europe (PACE)

Slavic Philology and Its Cultural Contexts

GEOREGNET: Geography and regional development in Central and Southeastern Europe

SI-0711

SI-0906

SI-1515

RO-0814 Red de Hispanistas de Europa Central

Women Writers in History

TRANS - TRANSkulturelle Kommunikation und TRANSlation

MK-1906 Macedonian Studies in Central European, Slavic and Balkan Context

AT-0037

CZ-0111
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